
PÁNSKÝ HOLÍCÍ STROJEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před prvním použití nejprve čepel otestujte na malé ploše na paži nebo noze. 
Pokud se vyskytne citlivost nebo alergická reakce, okamžitě přestaňte produkt 

používat. 

 

NABÍJENÍ – Před použitím se ujistěte, že je jednotka plně nabitá. Malý konec 
nabíjecího kabelu zapojte do velké zástrčky – portu USB (obrázek 1). 

 Počáteční nabíjení nebo dobíjení vyžaduje přibližně 4 hodiny. Kontrolka LED 
napájení se při nabíjení rozsvítí ČERVENĚ (obrázek 2). Kontrolka zhasne, když je zcela 
nabitý. NEPOUŽÍVEJTE jednotku, když je zapojena. Na jedno nabití vydrží 45 minut 

JAK POUŽÍVAT 
Strojek je určen k použití na vlasy, na vousy, kníry a postranice.  
Není vhodný k použití na obličeji nebo genitálií. 
Nepoužívejte ve sprše ani neotevírejte pod tekoucí vodou. 

1. Pomocí tlačítka napájení – zapněte a vypněte (obrázek 3) 
2. Držte povrch čepele rovně proti pokožce (obrázek 4) 
3. Pro dosažení nejlepších výsledků posuňte holící hlavu v opačném směru růstu 

vlasů.  

Poznámka: Je běžné, že se holící hlava během používání zahřívá 

 
NÁSTAVCE – Ujistěte se, že je přístroj vypnutý. Vyberte si jeden nástavec. Umístěte na 

čepel tak, aby zuby směřovaly nahoru. Zajistěte, aby obě strany zapadly na 
místo (obrázek 5). Nejlepší výsledek je na suchých vlasech, fousech. Pro 
přesnější hrany použijte strojek bez nástavce (obrázek 6) 

 
ČIŠTĚNÍ a VÝMĚNA - Čepel je křehká, zacházejte s ní opatrně. Vlasy na čepeli nebo 

nástavci ofoukněte nebo jemně zameťte čistícím štětcem. 
NEOPLACHUJTE! 
Čepel vyměňujte každé 4 měsíce. Jemně zatlačte uvolnění nože 
nahoru a držte jej,aby nedošlo k jeho pádu (obrázek 7). 

POZOR 
Nepoužívejte, když je zapojen. Nevhazujte do ohně. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Před čištěním odpojte kabel z nabíjení. Nepoužívejte při 
citlivé pokožce. 


